CEP: 
36.080-350 

Nome do Signatário: 
ANGELA EUZEBIO FERNANDES 
Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

CPF: 
033.649.476-94 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
13/02/2020 

Data de assinatura 
 30/03/2020 

Data de vigência 
30/03/20 a 29/03/21 

Preço: R$ 114.917,70 ( cento e quatorze mil, novecentos 
e dezessete reais e setenta centavos ) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 

Nota(s) de Empenho: 2020NE001145 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.